Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Câmpus Araquari

EDITAL Nº. 042 / 2011 – IF Catarinense –  Câmpus Araquari

RETIFICAÇÃO EDITAL 031/IFC-Câmpus Araquari/2010

O Diretor-Geral do Câmpus Araquari do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) –

Câmpus Araquari,  por meio da Diretoria de Desenvolvimento de Ensino, e  no  uso  de

suas atribuições legais,  torna público a RETIFICAÇÃO do Edital  no 031/IFC-Câmpus

Araquari/ 2010, quanto ao que consta no Item 7, CRONOGRAMA, conforme segue:

No item 7 CRONOGRAMA, onde se lia:

Inscrições: 29 de novembro a 09 de dezembro de 2010.
Homologação das inscrições: 10 de dezembro de 2010.
Divulgação dos contemplados: 15 de dezembro de 2010.
Assinatura do Termo de Compromisso: 07 a 11 de fevereiro de 2011.
Utilização dos Recursos / Prestação de Contas: até 01 de Novembro de 2011 .
Entrega do Relatório Final: até 15 de novembro de 2011.

Leia-se:

Inscrições: 29 de novembro a 09 de dezembro de 2010.
Homologação das inscrições: 10 de dezembro de 2010.
Divulgação dos contemplados: 15 de dezembro de 2010.
Assinatura do Termo de Compromisso: 07 a 11 de fevereiro de 2011.
Entrega do Relatório Parcial: 09/12/2011.
Entrega do Relatório Final: até 19 de novembro de 2012.

     Araquari, 06 de dezembro de 2011.

ROBERT LENOCH

Diretor-Geral do IF Catarinense – Câmpus Araquari

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21
Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br

1